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Прайс-лист
на молочную продукцию
от 01.12.2025











	№ п/п
	Наименование продукции
	Ед.
изм.
	Срок реализации
 (суток)
	Цена без 
НДС
ФСО   ФСН
	НДС %
	Кол-во в упаковке

	1
	

Сыр фасованный
слайсерная нарезка




	«Пружанский» со вкусом топленого молока массовой долей жира 50%,  слайсерная нарезка

	150гр.
	180 суток
	
3,19

	3,27
	10
	10 штук

	2
	
	«Сметанковый» массовой долей жира 50%,  слайсерная нарезка
	150гр.
	180 суток
	3,17
	3,25
	10
	10 штук
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